בית משפט השלום לתעבורה בנוף הגליל-נצרת

תת"ע 9040-01-22 מדינת ישראל נ' שרקין שוב
תיק חיצוני: 17124035878

כבוד השופטת יסמין כתילי לפני

מדינת ישראל המאשימה
נגד

אלה שרקין שוב הנאשמת

הכרעת דין

האישום

28(ב)(1)(א) לתקנה בניגוד עבירה נהיגה כדי תוך נייד בטלפון שימוש בגין לדין הועמדה הנאשמת
התעבורה"). "תקנות (להלן: 1961 תשכ"א- התעבורה, לתקנות

על פי עובדות כתב האישום בתאריך 05.08.21 בשעה 18:07, ברחוב מעלה יצחק - כיכר מד"א בנוף
הגליל, נהגה הנאשמת ברכב ובעת שהיה הרכב בתנועה, אחזה או השתמשה בטלפון שלא באמצעות

דיבורית.

המחלוקת

בכיכר עמדו לא השוטרים וכי בוצעה לא העבירה כי וטענה, האישום כתב בעובדות כפרה הנאשמת
מד"א.

ומגרסתה הנאשמת

ועברה את העבירה המיוחסת לה בכתב האישום.

אשר על כן, הנני מרשיעה את הנאשמת בעבירה של שימוש בטלפון שלא באמצעות דיבורית
בזמן נהיגה, בניגוד לתקנה 28(ב)(1)(א( לתקנות התעבורה.

נקבע לטיעונים לעונש ליום 25/9/24 שעה 09:00.

המזכירות תזמן את הצדדים.

ניתנה היום, כ"ה תמוז תשפ"ד, 31 יולי 2024, בהעדר
הצדדים.